- 1 -

中山火炬职业技术学院文件

中炬职院发〔2021〕18 号

关于调整学校重点建设专业群的通知

校内各单位：

根据《教育部关于印发<职业教育专业目录（2021 年）>的通

知》（教职成〔2021〕2 号）、《关于立项学校重点建设专业群

的通知》（中炬职院发〔2019〕90 号），结合学校实际情况，经

研究决定，将 5 个学校重点建设专业群调整为药品生产技术专业

群、国际经济与贸易专业群、应用电子技术专业群、智能光电制

 - 2 -

造技术专业群和数字媒体技术专业群，并列为学校“十四五”期

间重点建设和发展专业群。

特此通知。

中山火炬职业技术学院

                                       2021年 4 月 13 日

 - 3 -

 中山火炬职业技术学院办公室                  2021年 4 月 13 日印发